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Haziran – düzensiz ve yağışlı havadan normalin
üzerindeki sıcaklık koşullarına kadar
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Haziran ayında, agrometeorolojik koşullar, aylık norm civarında ve üzerinde yağışlı, istikrarsız hava ile

belirlenecek olup, bu durum 50 cm ve 100 cm toprak katmanında iyi ve çok iyi nem rezervlerini sürdürecektir –

Tarla Kapasitesi'nin (TK) %75-80'inin üzerinde. Mayıs yağışlarının aylık normun altında olduğu aşırı kuzeydoğu

ve güneybatı bölgelerinde (Razgrad, Rusçuk, Silistre, Sandanski) bazı yerlerde daha düşük toprak nemi

rezervleri tahmin edilmektedir.

Haziran ayı başında, tarımsal ürünlerin gelişimi, normalin üzerinde termal koşullar altında hızlanmış bir tempoda

ilerleyecektir. Buğday ve arpanın ilkbahar vejetasyonu sırasındaki yüksek sıcaklıklar nedeniyle, gelişimlerini

normalden daha erken tamamlayacaklardır. Haziran ayının ilk on gününde, tarla alanlarındaki arpa için yoğun
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mum olumu ve on günlük dönemin sonunda tam olum gözlemlenecektir. Bu dönemde buğday için süt olumu,

mum olumuna geçiş ve mum olumu meydana gelecektir.

İkinci on günlük dönemin çoğu gününde, agrometeorolojik koşullar, dönem için alışılagelmiş sıcaklıklara yakın

değerlerle belirlenecektir. On günlük dönemin ortasında, yüksek tarlalardaki kışlık tahıl ürünleri olgunlaşma

evresine girecektir. Mısır için yaprak oluşumu meydana gelecek, ayçiçekleri için ise çiçeklenme başı oluşumu

baskın olacaktır.

7-13 Haziran döneminin büyük bir kısmında, agrometeorolojik koşullar, yerel yağış ve dolu olasılığı bulunan

sıcak hava ile belirlenecektir. Maksimum sıcaklıklar dönem boyunca 30°C'yi aşacak, Trakya Ovası'nda 38°C'ye

ulaşacak olup, bu durum, ekili bitkilerin vejetatif ve generatif dönemlerinde ısı stresi ve normal gelişim

koşullarının bozulması için bir ön koşuldur.

Haziran ayının ikinci on günlük döneminin başında, mısır için yaprak oluşumu meydana gelecek; optimum

tarımsal zaman diliminde ekilen ayçiçekleri için - çiçeklenme başı oluşumu; baklagil ürünleri (fasulye, soya

fasulyesi) için - tomurcuklanma ve çiçeklenme. Tarla alanlarındaki arpa için mum olumu baskın olacaktır.

Buğday için yoğun süt olumu ve mum olumu meydana gelecektir. Kanola için olgunlaşma evresi

gözlemlenecektir.

Haziran ayının üçüncü on günlük döneminde tahmin edilen normalin üzerindeki termal koşullar, ilkbahar

ürünlerinin vejetasyonunu hızlandıracak ve bazıları gelişimlerinin üreme evrelerine girecektir. Optimum tarımsal

zaman diliminde ekilen ayçiçeği ürünleri için çiçeklenme evresinin başlangıcı, daha erken mısır hibritleri için ise

püskül çıkarma ve polen dökümü gözlemlenecektir. Bu dönemde, 35-36°C'ye varan maksimum sıcaklıklar

tahmin edilmektedir; bu durum sebze ürünlerinde çiçeklenme ve döllenmeyi olumsuz etkileyecektir.

Haziran ayında, tahmin edilen sık yağışlar, mantar hastalıklarının gelişimi için bir ön koşuldur: meyve

ağaçlarında geç kahverengi çürüklük, kara leke ve külleme; sebze ürünlerinde yanıklıklar; asmalarda mildiyö,

külleme ve gri küf. Ayın ikinci yarısında bitki koruma ilaçlamaları yapmak için daha uygun koşullar oluşacaktır.

! Yüksek sıcaklıklar ve düşük atmosferik nem, bitki koruma önlemlerinin uygulanması imkanlarını sınırlayacak ve

tarla çalışmalarını zorlaştıracaktır.
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